in quō misertisunt pauperis eius ut for
maretur uel potius reformaretur homo
uiuus expulvere. hinc dicitur creuit in
gentibus timeant nomen tuū gentes
et omnes reges terræ gloriam tuam
ueniat et alius paries de gentibus. agno
scatur lapis angularis. Ibi hereant
duo deuerso uenientes. sed iā non ad
uersa sero uenientes. quō aedificauit dñs
sion. Hoc agitur nunc. Heia lapides
uiui in structurā currite n̄ in ruinam
aedificatur sion. caue te parietinas. Eui
ficatur turris. obseruate diluuium.

Hoc agitur nunc. quō aedificauit dñs sion.
Sed aedificata sion nunc. quid fit. Et ui
ficatur in gloria sua. Vt aedificaret
sion. ut esset fundamentū in sion. uisus
est a sion. sed non in gloria sua. Vidimus
et non habebat speciem neq. decorum.

Et uero cum uiderentur
suis quando in tabernaculo
quando quod dicitur hedi ad sum
rabunt Nonne tunc uidebantur
pugnerunt & confundent sero
benignitiam & salubrem fundam
dificabit dñs syon & uidebit
in illa primo usus in in

ET RESPEXIT IN ORATIONE MEA
NON ET NON DESPEXIT

Sum In edificatione syon
modo Aedificant se

Ille unus pauper in quo
qua milia in tota gente
tunc pax est ecclesiae Ipse

propter caritatem multiplicat
ergo nunc oratur nunc

aliquis aliter erat & sic
sicut pax

In ista uoluntate quinet ea q̄ fecit
et in ista uoluntate hom̄ p̄ se et q̄libet uanit̄
et p̄ uicē et p̄ se
et p̄ uicē et p̄ se

sedat in generatione tu
generationū annitui Et qui annitui
Qui nisi quidem ueniunt ut transcant
Qui nisi qui non ideo ueniunt ut non sint
Omnis om̄ dies in hoc t̄pore ideo uenit ut n̄
sit omnis hora omnis mensis omnis annu
Nihil horum stat ante quā ueniat erit. cu
uenerit non erit Illi ergo anni tui aeterni
qui n̄ mutant In generatione generationū
erunt Est quaedā generatio generationum
in illa erunt annitui Quae ista est Est qu
dā. et si bene agnoscamus in illa erimus
annidi in nobis erunt Quomodo in nobis
erunt Quomodo ipse d̄s in nobis erit unde
dictū ē. ut sit d̄s omnia in omnibus Non
aliud annidi et aliud ipse. sed annidi et
d̄s substantia est.
ubi nihil ē p̄ter
quasi n̄ sit. nihil ē futurū quasi non d̄

Ex auctoritate regis ...

... fine ...

... me he ...

... neoy ...

... adidit ...

... loqua ...

... sa ...

... in ...

... in ...

... in ...

3
caeli qui nunc sunt. eodē uerbo repositi sunt
igni reseruandi. Jā ergo dixit perisse celos
p̄ diluuiū perisse autē nouim' celos. secundū
quantitatē & spacia aeris huius. Excre
enī aqua. & totā istā capacitātē ubi aues
litant occupauit. ac sic utiq; celi perier' p̄
quitrīs. Celi scdm quos dicitur aues celi. S
& celi celorū superiores in firmamento. sed u
& ipsi perituri sunt igne. an hi soli celi. q; etiā
uo perierēt. disceptatio: aliquanto scrup
unt doctos. nec facile. maxime in angustia
ris explicari potest. Dimittam' ergo eā. & di
ramus. nouerimus perire ista. dñm manere.
Et si manent quaedā cū dō. quae facta sunt a
ñ manent in se sed in dō. n̄ recedendo ad dō
enī dicturi sumus fr̄s. qđ angeli perituri s
igne. quo incendetur mundus. Absit. Sed dō
dicemus. qđ angelos dñs n̄ fecerit. Absit. Sed
quid dicemus. unde essent. si n̄ ab illo facti
essent. Ipse dixit & facta sunt. ipse manda